
Zarządzenie Nr 1775/2024 

Burmistrza Łobza 

z dnia 04 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Łobzie do sporządzania aktów 

pełnomocnictwa do głosowania w wyborach  

 

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważnia się pracowników Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Łobzie: 

1) Panią Kamilę Deuter; 

2) Panią Annę Wrobel 

do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2024-03-06T10:21:28+0100




